

Jag börjar med att göra några tillägg till mitt VM-referat. Jag har nu fått fram kvaltiderna i ES-32. Matti vann på 4.920 före Raivis Jansosn 4.953, Horky 5.015 och Vojtik 5.039. Jag har också hittat en resultatlista från Eurosport-24. Svenskarnas placeringar blev. 15, 19, 25, 31, 43, 52, 56, 57, 60, 63, 66, 74, 86 och 91.

DUBBLA ÖVERLÄGSNA VINNARE !

På Halloween åkte vi till Skåne för att köra femte deltävlingen i Salooncupen. Den hade ju i sista stund blivit flyttad från Hörby till Malmö SRC. Fastigheten där Hörbybana står skulle denna helg alla golv bytas i korridorerna, därför flytten till Malmö.

Lasse Törn, Robban, Lillen och jag bilade ner i Robbans bil och Signalarna kom som vanligt i sin pampiga husbil. Vi fyra i bilen hade fått möjlighet att övernatta hos Helgesson vilket vi naturligtvis tacksamt tackade ja till.

Tävlingarna gick på en sexspårig Hasse Nilsson-track som hade en raksträcka och sedan vimlade det av kurvor. Till en början kom man knappt runt men efter idogt tränande kom man till slut in en rytm som kändes bra även om man tyckte att alla andra körde fortare. Det gjorde dom säkert också.

Alla var väl inte helt fräscha när vi klev upp vid sextiden på lördagsmorgonen, och Christer föreslog att vi för säkerhets skull skulle ta en taxi till banan vilket var ett klokt beslut.

På banan bjöds det frukost för en billig peng så vi inte behövde börja hungriga.

23 bilar kom till start i Saloonklassen, så det blev fyra finaler 6 x 5 minuter.

Kvalet vann Eric Signal, bäste förare i GO-69. Junior som han är klämde han till med 5.134, det kunde inte ens Landrud straffa, han blev tvåa med 5.290 och trea blev trackägaren Christer med 5.485.



I final D fick Maurits Lindgren tampas med fyra skånska ungdomar. Två killar och två söta flickor. Han hade länge en tuff kamp mot Harryssons dotter Shaan, men hon tappade mycket mot slutet och blev till slut tvåa hela 16 varv efter. Så det blev inte Hennes & Maurits utan tvärt om. Julia Idhe en inneboende tysk studerande hos Shaan hade en match mot Max Gustavsson, men även hon tappade mycket till slut och fick vara nöjd med en fjärdeplats. Jag har aldrig sett någon som haft en så cool och avslappnad stil som Julia hade. Det såg nästan nonchalant ut, och hon hade olika ställningar på varje spår. Unge Linus Kulle som gjorde sin tävlingsdebut här var inte så långt efter och kommer säkert tillbaka med bättre placeringar var det lider.

Vi fyra i bilen hade alla hamnat i final C. Lasse Törn körde 45:or och var ohotad om segern på 267,20. Om andraplatsen blev det strid på kniven mellan mig och utbölingarna. Tyvärr fick jag kapitulera för dessa till slut, mycket berodde på att jag aldrig blev kompis med blått spår. Pigge Elfström fick 257.99, Johan Thorsson (Åtvid) 257.58 och lilla jag 256.01. Robban kom fem varv efter mig och Thomas hade drevras under färden. Han fick också för sig att det var spårbyte mitt i ett heat, trots att vi andra stod och körde för fullt. Alla var här snabbare än i föregående final.

I final B hade unge Victor Thorsson mycket trubbel på tracken med bilar som låg i vägen och kickningar, så till slut ledsnade han och kopplade ur. Här stod matchen mellan Kennet och skånske Dan. Hemmaföraren höll undan för en vilt spurtande Signal och vann med två varv på 295.20. Heléne Bergman och Sven-Erik Ohlsson hade länge en inbördes fight, men sedan fick Heléne inte till det på rött spår och tappade vittringen på Ohlsson. Jag såg rött på blått spår och Heléne fick blott 37 varv på rött. Junior Simon från Åtvid blev femma.

I final A gick det undan och tre förare klämde sig över 300-varvs vallen. Bakom dessa körde Harrysson 49:or och Danne Ax 48:or och Mikael Svensson var för mycket ur spår. Landrud var smått överlägsen en jagande Christer Helgesson, men åt segraren var inget att göra. Lika överlägsen i juniorklassen var Eric som med 305.04 slog Danne stort. DumperDan kan tacka Eric för en pokal och en tredjeplats bland seniorerna.



Juniorer

1	Eric Signal	GO-69	305.04
2	Danne Ax	Åtvidaberg	287.56
3	Simon Gustavsson	Åtvidaberg	244.99

Seniorer

1	Michael Landrud	Hjärup	322.47
2	Christer Helgesson	Hjärup	316.77
3	Dan Gustavsson	Önneköp	295.20



Efter detta blev det lunch på beställda pizzor och träning i Open-12.

I denna klass kom 19 bilar till start så det skulle bli Round Robin i första finalen. I kvalet fixade Michael TQ med 4.670 före Eric 4.797 och Dan Gustavsson 4.864.

Final C som var en RR är svårt att skriva något om, utom att jag hade en långsam bil. Simon sa till Heléne före racet att hon skulle akta sig för mig för jag kickar av andra bilar. Detta är ju naturligtvis lögn, men Simon och jag brukar käfta så där med varandra. Vad tror ni händer, jo efter ett tag fick jag mig en riktig breidsida av Heléne och jag hör henne lägga upp ett gapskratt. Jag förlåter henne för detta, jag tycker det är kul när man kan få en medtävlare på gott humör. Danne Ax stod till slut som överlägsen vinnare på 317.23 före just Heléne som körde fantastiskt bra, även på rött, och samlade ihop till 288.58. Simon, Robban, Victor och Maurits följde därefter.

Efter denna final flippade datorn ur och det var nästan att vi fått köra om final C. Harrysson fixade med stor möda och många musttryck fram resultatet från ett bakgrundsprogram. Efter ytterligare knackande på tangentbordet fick han sedan fram de resterande finalerna och vi kunde fortsätta tävlingen. Snyggt jobbat.

I final B drabbades Lillen efter en bra inledning av drevrar även i denna klassen. Lasse Törn hade för många avkörningar och Kennet kunde inte heller hänga med även om det länge stod och vägde mot Johan Thorsson. Harrysson fick det lite struligt på mittenspåret men kunde ändå vinna stort på 320.67 före Christer 311.72.

Final A i denna klassen, var lik den förra klassen, Eric och Michael var bäst. Dan G bröt med en trasig kaross och jag får tacka honom för en extra poäng då jag slog honom med ett varv. Pigge började mycket knackigt men kom igång på slutet, men var chanslös. Micke Svensson och S-E Ohlsson stred om tredjeplatsen som Micke till slut knep med exakt tre varv. Landrud var helt överlägsen med sina 352.33, och Eric på andraplatsen med 331,71 var lika överlägsen bland juniorerna. Här kunde Micke S tacka Eric för sin pokal.



Juniorer

1	Eric Signal	GO-69	331.71
2	Danne Ax	Åtvidaberg	317.23
3	Simon Gustavsson	Åtvidaberg	284.49

Seniorer

1	Michael Landrud	Hjärup	352.33
2	Lars Harrysson	Hjärup	320.67
3	Mikael Svensson	Birka	318.28



Ännu en trevlig tävling var till ända. Sista deltävlingen i Salooncupen går i Åtvidaberg den 22 november, då hoppas jag vi ses igen. Glöm inte heller att den 6-7 december kör vi årets stortävling i Partille, GÖTEBORG 1000, och då hoppas jag på nytt deltagarrekorde och många utlänningar på startlinjen.

Halloween är över och jag klarade mig ifrån vampyrbett.

Berra

Till sist får vi se om jag har några fler göteborgare på lager.

Oscar satt och talade med en mycket vacker dam på en tillställning. Min fru har börjat härma fåglar, berättade Oscar. Så intressant, vad gör hon då? Ja, just nu sitter hon och bevakar mig som en hök.

De va en kille i New York som föll från fönstret på 50:e våningen och klarade sig. Det är omöjligt! Nej, han föll inåt.

Gamle Johan sitter och funderar:
Rotmos och fläsk ä gøtt, köttbullar ä heller inte så dumt, kålsoppa ä alldeles förbaskat gøtt, men utå all kokt mat vete tusan om int kaffekask ä bäst.